מדובר בתביעת אשה מבעלה להוסיף על מזונות בתם בהתאם ליוקר המחיה, לפי ההסכם שביניהם, ולחייבו לספק לה לבוש. טענת הבעל היא שאין לשנות את ההסכם בו התחייבה האשה לא לבוא בשום תביעות נוספות. להלן חלק קטן מן הפסק:

ואם העתירה היתה לטובת הילדה - יהיה ההסכם אשר יהיה - היה ביה"ד נענה לעתירה זו מיד.

חלק ה עמוד 173, ניתן היום ד' בניסן תשכ"ב 1962

8. ניתן לראות רעיון דומה בספרו של ד"ר ישראל צבי גילת. "דיני משפחה יחסי הורים וילדים" - הוצאת חושן למשפט תשס"א, פרק 13 עמ' 378.

ניתן לראות כאן שהדיין בפסיקתו מציין כי אם המניע לעתירה היה טובת הילד, בית הדין היה נענה מיד לעתירה ופוסק על פי טובת הילד. פסק דין זה מראה בבירור כי המשמעות שנותנים לטיעון 'טובת הילד' הוא משמעותי ומכריע.